刮刮乐

1.1刮一次界面
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①显示此处的最高奖励，策划配置奖励额度地方读取最大数

②点击开始刮奖的按钮

③显示每次刮奖需要消耗X金币
1.2玩法规则

1.2.1玩法介绍

用户消耗XX金币获得一次刮奖机会，刮开后随机获得相应的金币奖励。
1.2.2参与条件

需要消耗XX金币，金币足够即可参与

1.2.3参与形式

每次刮奖需要消耗XX金币，金币消耗后不支持退回

1.3刮奖过程

用户点击点我【刮奖按钮】，如果金币满足抽奖条件（不满足条件提示他金币不足，出提示框），则可以用手指划灰色部分

手指划到哪里，哪里就去掉灰色

当手指划到设定区域的时候，展开完整奖励，灰色全部去掉
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刮完后界面
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点击再刮一次则立即进行刮奖，如果3S钟不点击则回到主界面（3.1所示）状态

1.4奖项设置

谢谢惠顾 和不同档次的金币、策划配置

1.5刮十次界面
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与上面一次不同的是，一次性刮十个，

刮开了哪个就显示哪个的奖励，同一个的[image: image5.png]



所有的都刮开后，最后弹出结算界面：



刮刮乐-闪耀钻石

http://ggl.zhcw.com/h5/ggl/?act=ggl&gName=syzs20

2.1游戏界面
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①：显示最高可获得多少奖励

②：刮奖区域：分为中奖号码和我的号码

③：显示抽一次要花费多少

④：点击按钮则立刻开启刮奖，按钮变成直接刮开
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如果用户点了直接刮开按钮，则显示全部刮开了的界面

显示为四行

第一行号码

第二行号码的英文翻译

第三行对应金额

第四行金额的英文翻译
刮开完全后，出现提示界面：
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用户点再来一次，则返回刮奖界面

用户点叉叉则出现如下界面
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在我的号码区域突出显示（特效）中奖的位置

此时下面的按钮变成：[image: image11.png]BR—R




2.2游戏规则

数字区间：01-99
刮开覆盖膜，如果任意一个“我的号码”与任意一个“中奖号码”相同，即可获得该“我的号码”下方所对应的奖金；如果刮出双心图符[image: image12.png]¥50



，即可获得该图符下方所对应奖金的两倍；如果在“我的号码”区刮出钻石图符，即可获得玩法区内全部奖金之和。中奖奖金兼中兼得。

2.3押注玩法
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可以自己输入随意数量[image: image14.png]


）

那么如果中奖金额=在原有1注的奖励*押注注数

	奖级
	中奖金额

	1
	600,000元

	2
	30,000元

	3
	5,000元

	4
	1,000元

	5
	500元

	6
	200元

	7
	100元

	8
	50元

	9
	30元

	10
	20元
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恭喜您总共获得XXXinr





继续刮奖








